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Eurooppapäivän tapahtuma Rajalla-kauppakeskuksessa 7.5.2010 klo 10-16 

 

Jo 4. kerran juhlitaan tässä laajuudessaan Eurooppapäivää Tornio-Haaparanta alueella. Oikeana Euroop-

papäivänä juhlimme äitejä (9.5.2010), joten juhlatapahtumaa vietetään jo perjantaina 7.5.2010 Rajalla –

kauppakeskuksessa klo 10-16 välisenä aikana. Tapahtuma on suunnattu nuorille ja lapsille, mutta myös 

varttuneempi väki voi nauttia iloisesta ja viihdyttävästä ohjelmasta sekä tutustua paikkakunnan eri toi-

mijoiden antiin sekä hakea tietoa EU:n eri aihealueista.  

 

Eurooppapäivän tapahtumassa ovat esiintyjinä paikkakunnan omat kasvatit. Tanssiesityksiä meille kaikil-

le tarjoilevat Aidan nuoret sekä Tanssikoulun Stagelta Hit the Beat –pojat hiphop-esityksellään sekä DTC 

–showtanssiryhmä. Musiikkiesityksiä on myös luvassa. Päivän aloittaa Kielikoulun lasten kuorot . Lupaa-

via tähtiä löytyy Haaparannalta enemmänkin, tästä pitävät huolen mm. Emma Medström jota säestää 

Jari Salo sekä Lisa Karkiainen ja Kristin Lindfors. Paikallisista bändeistä soittamassa ovat Liqued Sin Haa-

parannalta ja Promenade – Torniosta. Uusia tuulia edustaa Taekwon-DO ryhmän esittämä taistelulajiesi-

tys. Ohjelman juontamisesta vastaavat Nuorisoneuvoston edustajat molemmin puolin rajaa.  Alueen 

lapset ovat koulussa tehneet itse puutulppaaneita ja niiden istutus tapahtuu päivän aikana rajan ylittä-

vän nelostien varrelle. Toivomme niiden ilahduttavan meitä kaikkia paikkakuntalaisia ja vierailevia turis-

teja koko sulan maan ajan .  

 

Tämä vuosi on Euroopassa julistettu Köyhyyden ja sosiaalisen syrjäytymisen teemavuodeksi, tämä näkyy 

mm. tämän vuoden juhlapuhujien teemoissa. Ruotsista tapahtumaan saapuu Norbottenin läänin maakä-

räjien edustaja Agneta Granström (miljöpartiet), hänen vastuualueeseensa kuuluvat mm. perustervey-

teen, psykiatriaan ja kansanterveyteen liittyvät asiat.   Suomen juhlapuhujana on Meri-Lapin Te-

toimiston toimialajohtaja Virpi Korpi, hänen teemanaan on erityisesti Nuorten työllisyyteen liittyvät asi-

at Meri-Lapin alueella.  

 

Mukana tapahtumassa esittelemässä toimintojaan ovat myös seuraavat alueelliset toimijat: Rajaviran-

omaiset , Tornion 4h-yhdistys, Lapin vasemmistonuoret, Norrbottens Ung Förening, Meri-Lapin Ratsast-

jat, Meri-Lapin Uppopalloseura, Lohikentän Juhla-hanke, Tornion Yhteistlyseon Lukio, Lappia, SPR-

Tornio, Studieförbundet vuxenskolan, ABF Norr Haparanda, Matrjoscka Ryska Klubben, Jyty Tornio Ry, 

Tanssikoulu Stage, Aida, Tornion ja Haaparannan nuorisotoimistot, Tornion Info-ryhmä, Taekwon-Do, 

Länsi-Pohjan Suoraselkäiset ry, Länsi-Pohjan yrittäjät ry, Tornion  Yrittäjät ry, Teambotnia, SVEFI, Nuori-

soneuvostot, Tornion seudun ampujat, Eures Crossborder Tornedalen, Eurooppatiedotus, Europe Direct 

Norrbotten ja Europe Direct Lapland.  

 

Tapahtuma on osa Tornioviikkoa. Tapahtuman järjestäjinä toimivat Eures Crossborder Tornedalen, Tor-

nion ja Haaparannan nuoriso- ja kulttuuritoimistot, Europe Direct Norrbotten ja Europe Direct Lap-

land/ProAgria Lappi. Tapahtuman tukijoina ovat Euroopan komissio; Suomen ja Ruotsin edustustot sekä 

Euroopan parlamentti. 

 

Toivotamme kaikki lämpimästi tervetulleiksi juhlistamaan Eurooppapäivää Rajalla –kauppakeskukseen. 

Lisätietoja tapahtumasta ja aikataulusta osoitteesta www.europedirectlapland.com. Mikäli haluatte lisä-

tietoja tarkemmin, niin yhteys Tiina Pelimanniin /ProAgria Lappi/Europe Direct Lapland, puh. 040-

7285813 tai sähköpostilla tiina.pelimanni@proagria.fi  


